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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

11

52
32

E

A
E

Aportar NIF/NIE del Alumno.

Faltan datos de centro en el que obtuvo la titulación.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Personales

Baremo de la solicitud
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

88396

79549

DAZA MEJIA, LAURA YESENIA

SUAREZ SOLARTE, PAOLA

1
2

1

Estética y Belleza
Gestión Administrativa

Estética y Belleza

1
1

1

D
D

D

MARÍA MADRE-POLITECNOS
MARÍA MADRE-POLITECNOS

MARÍA MADRE-POLITECNOS

BURGOS
BURGOS

BURGOS

M
M

M

APTA
APTA

APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

12 E Aportar Libro de Familia.Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

74619 BENABDELLAH BELHAJ, ABDELILAH 1 Mecanizado 1 D INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIA MIRANDA DE EBROM APTA



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2020-2021
Fecha:  14-09-2020
Página: 3 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

11
12

12
32
51

10
51
32

12

E
E

E
E
A

A
A
E

E

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar Libro de Familia.

Aportar Libro de Familia.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis
Falta la nota del expediente académico.

Datos de contacto incompletos.
Falta la nota del expediente académico.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar Libro de Familia.

Requisitos Personales
Requisitos Personales

Requisitos Personales
Requisitos Académicos
Baremo de la solicitud

Requisitos Personales
Baremo de la solicitud
Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

91926

77868

65227

68914

DE LA FUENTE GONZÁLEZ, LUCIA

MARTINEZ PEREZ, HENAR

MURO GARCIA, TANIA

SASIAIN BARRIOS, AINARA

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7

1

1

Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Peluquería y Cosmética Capilar
Peluquería y Cosmética Capilar
Estética y Belleza

Integración Social
Integración Social
Integración Social
Integración Social
Marketing y Publicidad
Energías Renovables
Educación Infantil

Operaciones de laboratorio

Atención a Personas en Situación d

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

2

1

D
D
D
D
D
D

D
D
D
V
D
D
D

D

D

ENRIQUE FLÓREZ
MARÍA MADRE-POLITECNOS
CÍRCULO CATÓLICO DE OBRER
MARÍA MADRE-POLITECNOS
DIEGO MARÍN AGUILERA
MARÍA MADRE-POLITECNOS

ENRIQUE FLÓREZ
GREGORIO FERNÁNDEZ
LÓPEZ VICUÑA
EMILIO FERRARI
CLAUDIO MOYANO
PICO FRENTES
ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
ZAMORA
SORIA
BURGOS

BURGOS

BURGOS

M
M
M
M
M
M

S
S
S
S
S
S
S

M

M

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA

APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

10
11
32

51
52
11
32

A
E
E

A
A
E
E

Datos de contacto incompletos.
Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta la nota del expediente académico.
Faltan datos de centro en el que obtuvo la titulación.
Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Personales
Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Baremo de la solicitud
Baremo de la solicitud
Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

92983

91567

SPADON COTILLO, ALICIA IMELDA

ZOUHAIR, WIAM

1

1
2
3
4
5

Integración Social

Higiene Bucodental
Higiene Bucodental
Higiene Bucodental
Higiene Bucodental
Higiene Bucodental

1

1
1
1
1
1

D

D
D
V
D
D

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ
MARTÍNEZ URIBARRI
JULIÁN MARÍAS
DIVINA PROVIDENCIA
LÓPEZ VICUÑA

BURGOS

BURGOS
SALAMANCA
VALLADOLID
TORDESILLAS
PALENCIA

S

S
S
S
S
S

APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

32

52
12
32

51
32

12

12

E

A
E
E

A
E

E

E

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Faltan datos de centro en el que obtuvo la titulación.
Aportar Libro de Familia.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta la nota del expediente académico.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar Libro de Familia.

Aportar Libro de Familia.

Requisitos Académicos

Baremo de la solicitud
Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Baremo de la solicitud
Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

91333

91993

92118

77411

80935

ANDAUR VALENCIA, EILEEN

CASERO CRIBE, KEVIN JORGE

GALINDO CAMARGO, DANIEL

MARTINEZ CADIÑANOS, ALEJANDRO

PALMA ORDAS, ENRIQUE

1

1

1
2

1
2

1
2
3
4

Realización de Proyectos de Audiov

Electromecánica de Vehículos Auto

Electromecánica de Vehículos Auto
Electromecánica de Vehículos Auto

Electromecánica de Vehículos Auto
Mecanizado

Electromecánica de Vehículos Auto
Carrocería
Electromecánica de Vehículos Auto
Sistemas Microinformáticos y Redes

1

1

1
1

1
1

1
1
1
1

D

D

D
D

D
D

D
D
D
D

DIEGO MARÍN AGUILERA

DIEGO MARÍN AGUILERA

DIEGO MARÍN AGUILERA
SALESIANOS PADRE ARAMBURU

DIEGO MARÍN AGUILERA
SIMÓN DE COLONIA

DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
SALESIANOS PADRE ARAMBURU
JUAN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

S

M

M
M

M
M

M
M
M
M

APTA

APTA

APTA
APTA

APTA
APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012096 JUAN DE COLONIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

32

12

32

11
72
32

52
11

E

E

E

E
A
E

A
E

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar Libro de Familia.

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Faltan datos de centro en el que obtuvo la titulación.
Aportar NIF/NIE del Alumno.

Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Requisitos Académicos

Requisitos Personales
Familia Numerosa
Requisitos Académicos

Baremo de la solicitud
Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

67028

73510

87524

92254

72738

AMO REDONDO, FRANCISCO

GARCÍA DE LA CALLE, ALEJANDRO

RODRÍGUEZ ROSALES, SARA

SANCHO DE MATEO, PAULA

TORRES CHEJIN, CARLOS MOISES

1

1
2

1
2
3
4
5

1
2
3

1

Desarrollo de Aplicaciones Multiplat

Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes

Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas

Gestión de Ventas y Espacios Come
Marketing y Publicidad
Integración Social

Sistemas Microinformáticos y Redes

2

1
1

2
2
2
2
2

1
1
1

1

V

D
D

D
V
D
D
D

D
V
D

D

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA
SANTA CATALINA

JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
MARÍA MADRE-POLITECNOS
NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SA
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN 

JUAN DE COLONIA
FELIPE VI
ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS
ARANDA DE DUERO

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS
SEGOVIA
BURGOS

BURGOS

S

M
M

S
S
S
S
S

S
S
S

M

APTA

APTA
APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
APTA
APTA

APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012096 JUAN DE COLONIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

12

32

E

E

Aportar Libro de Familia.

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Personales

Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

65452

70445

VILLEGAS RODRÍGUEZ, CÉSAR

ZAMORA MONJA, JESÚS

1
2
3

1

Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes

Asistencia a la Dirección

1
1
1

1

D
D
D

D

JUAN DE COLONIA
CÍRCULO CATÓLICO DE OBRER
NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SA

JUAN DE COLONIA

BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS

M
M
M

S

APTA
APTA
APTA

APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012163 LA FLORA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

52
51
32

A
A
E

Faltan datos de centro en el que obtuvo la titulación.
Falta la nota del expediente académico.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Baremo de la solicitud
Baremo de la solicitud
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

90086 EL YACOUBI, BRAHIM 1
2
3
4
5

Gestión de Alojamientos Turísticos
Energías Renovables
Dirección de Servicios en Restaurac
Integración Social
Animación Sociocultural y Turística

1
1
1
1
1

D
D
V
D
D

LA FLORA
PICO FRENTES
DIEGO DE PRAVES
ENRIQUE FLÓREZ
FERNANDO DE ROJAS

BURGOS
SORIA
VALLADOLID
BURGOS
SALAMANCA

S
S
S
S
S

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ARANDA DE DUERO
9012187 SANTA CATALINA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

11
32

32

12

E
E

E

E

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar Libro de Familia.

Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

78992

92552

61593

KARIM, SALMA

RODRÍGUEZ CARLÓN, JAIME

SAINZ CABESTRERO, NICOLÁS

1
2
3
4
5
6

1
2

1

Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas
Administración y Finanzas

Enseñanza y animación sociodepor
Enseñanza y animación sociodepor

Conducción de Actividades Físico-D

1
1
1
1
1
1

2
2

1

D
V
D
D
D
D

D
D

D

SANTA CATALINA
JUAN DE COLONIA
VIRGEN DEL ESPINO
MARÍA MOLINER
INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIA
MERINDADES DE CASTILLA

SANTA CATALINA
VICTORIO MACHO

SANTA CATALINA

ARANDA DE DUERO
BURGOS
SORIA
SEGOVIA
MIRANDA DE EBRO
VILLARCAYO

ARANDA DE DUERO
PALENCIA

ARANDA DE DUERO

S
S
S
S
S
S

S
S

M

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
APTA

APTA


